
UCHWAŁA NR IX/53/2019
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 7 października 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VII/46/2019 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 

warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Brodnica oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, 2245 i z 2019 r. poz. 730 i 1287) uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/46/2019 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 sierpnia 2019 r.
w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego 
i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Brodnica oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw ( Dz. Urz. Woj. Wielk., poz. 7224) w § 
14 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową przydzieloną nauczycielowi realizującemu w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 
zajęć ustala się według wyliczonego pensum.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica

Andrzej Wojciechowski

Id: 52D50FAC-59A0-443B-9224-5DD20668941C. Podpisany Strona 1




